
 
 

J E D I L N I K 
 

Osnovna šola Ivana Tavčarja 

Gorenja vas 

zajtrk        , , malica        šolska shema sadja, zelenjave in mleka           kosilo 
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POČITNICE 
 

domača pašteta, čebulni kruh, čaj 

 sadje 

  zelenjavna juha, svinjina v omaki, 
           široki rezanci, paradižnikova solata     

 prepečenec s semeni, 100% sok 

T
O

R
E

K
, 

1
.9

.2
0

2
0

 

   

  

   sirov polž, sadje, domača  

          limonada 
   

 goveja juha, sladko zelje z  
          domačo hrenovko, marmorni 
          kolač 

             

polenta, mleko 

  sladoled  

  goveja juha, sladko zelje z domačo 
           hrenovko, marmorni kolač 

  sirov polž, voda 

S
R

E
D

A
, 

2
.9

.2
0

2
0

 

    

   temna  kraljeva štručka,  

          sladoled 
          
 

 korenčkova juha, puranji  
          zrezek v smetanovi omaki,  
          njoki, sezonska solata  

temna kraljeva štručka, bela kava 

 sezonska zelenjava 

  korenčkova juha, puranji zrezek v 

           smetanovi omaki, njoki, sezonska  
           solata       

 mešano suho sadje, čaj  

Č
E

T
R

T
E

K
, 

3
.9

.2
0

2
0

 

    

   bio pica, sok 

 
 

 goveja juha z zdrobovimi 
          žličniki, cvetačni polpeti, pire 
          krompir, zelena solata s  

          fižolom 

 maslo, med, ajdov kruh, čaj    

  sadje  

  goveja juha z zdrobovimi žličniki,  
            cvetačni polpeti, pire krompir, zelena  
            solata s fižolom       

  bio korenčkovo pecivo, voda  
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E
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4
.9
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0

2
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   kakav, ržena žemlja, sadje 
 

 

 zdrobova juha, čufte v  
          paradižnikovi omaki, krompir 
          v kosih, mešana solata 

  

 kakav, ržena žemlja 

 sadje 

  zdrobova juha, čufte v paradižnikovi  
           omaki, krompir v kosih, mešana solata  

  hrustljave palčke, domača limonada   

Voda nam je na razpolago preko celega leta! 
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Gorenja vas 
 

 

zajtrk        , , malica        šolska shema sadja, zelenjave in mleka           kosilo 
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  pirin zdrob z lešniki, jabolčni 

         čips 
 

 goveja juha z rezanci, pire 

          krompir, kuhana govedina,  
          špinačna omaka 
  

pirin zdrob z lešniki    

 sadje 

  goveja juha z rezanci, pire krompir, 

           kuhana govedina, špinačna omaka   

 polnozrnati krekerji, čaj  

T
O

R
E

K
, 

8
.9

.2
0

2
0

 

   

 

   pečen pršut, sezonska   

          zelenjava, kruh s semeni,   
          limonada  
 

 krompirjev golaž, borovničev  

           mafin 
   

 pečen pršut, sezonska zelenjava, 

            kruh s semeni, čaj 

  sadje  

  krompirjev golaž, borovničev  mafin      

  jabolčni čips, voda 

S
R

E
D

A
, 

9
.9

.2
0

2
0

 

    

   osje gnezdo, voda, sadje  
 

 korenčkova juha, zelenjavna  
          rižota s puranom, rdeča pesa v 
          solati 

  

 osje gnezdo, bela kava  

  sadje 

  korenčkova juha, zelenjavna rižota s 
           puranom, rdeča pesa v solati 

  presta, sok 

Č
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T
E
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1
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0
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 jogurt, koruzni kosmiči  

 
 

cvetačna juha, kaneloni,  

          krompirjeva solata s kumarami 

  jogurt, koruzni kosmiči  

  sadje 

   cvetačna juha, mesni kaneloni,  
            krompirjeva solata s kumarami     

  sezonska zelenjava, stoletni kruh 

P
E

T
E

K
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1
1

.9
.2

0
2

0
 

  

 

   tunin namaz, ovseni kruh,  

         100 % sok, sadje 
 
 

 fižolova juha, testenine s skuto,   

           kompot 

 tunin namaz, ovseni kruh 

  sveža zelenjava  

   fižolova juha, testenine s skuto, kompot   

  nežni polnozrnati kruhki, 100 % sok 

Voda nam je na razpolago preko celega leta! 
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Gorenja vas  

 

zajtrk        , , malica        šolska shema sadja, zelenjave in mleka           kosilo 
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  marmelada, kisla smetana, čaj, 

         sadje 
 

 boranja, krompir v kosih,  

           kompot, kraljeva štručka 

marmelada, kisla smetana, čaj 

 limonina zmrzlina 

  boranja, krompir v kosih, kompot,  

           kraljeva štručka 

 mešano sadje 
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E
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0
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  šolski štrukelj, mleko  

                                                           

 

 paradižnikova juha, pečenka,  

          rjavi riž z zelenjavo, endivija s  
          čičeriko  

prosena kaša z mlekom 

 sadje  

 paradižnikova juha, pečenka, 

          rjavi riž z zelenjavo, endivija s čičeriko 

 šolski štrukelj, voda 
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E
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A
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0
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  polbela štručka, mini domača 
         klobasa, gorčica, ajvar, čaj 

            

  zelenjavna juha, dušena teletina, 

           pire krompir, bučke v omaki 

     

mini domača klobasa, črn kruh, čaj   

 sveža zelenjava 

   zelenjavna juha, dušena teletina, 
             pire krompir, bučke v omaki   

 crispy rezina, domača limonada 

Č
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E
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1
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0
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  domači sadni jogurt, bombeta s 
          sezamom 

          

   gobova  juha,  marelični cmoki,  
            kompot   

 

sardine v olivnem olju, črn kruh, čaj   

 sadje  

  goveja juha, kuhana govedina, pire  
           krompir, bučke v omaki  

 domači sadni jogurt 
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E
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8
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   sendvič s sirom, šunko in svežo 
          zelenjavo, voda 

   

 špinačna juha, špageti z mesno 
          omako, zelnata solata s fižolom 

            
      

bučni namaz, polnozrnati kruh, čaj  

 sveža zelenjava 

  špinačna juha, makaroni z  

           mesom, zelnata solata s fižolom 

 obložen kruh s sirom, šunko in svežo 
           zelenjavo, sok  

Voda nam je na razpolago preko celega leta! 
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   kefirjev napitek, koruzna 
           bombeta s semeni in sirom  

 
 

 golaž, polenta, sadna solata,  

          domači puding 

umešana jajca z zelišči, rženi kruh, čaj 

 sveža sezonska zelenjava 

  golaž, polenta, sadna solata  

 pinjenec, ovseni keksi 

T
O
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E

K
, 

2
2

.9
.2

0
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    rio mare pate, kruh s semeni,   
           sok  

  

 špinačna juha, pečen piščanec,  
          polnozrnati kuskus  z zelenjavo,  

          paradižnikova  solata s papriko 

rio mare pate, kruh s semeni, čaj    

 sadje 

  špinačna juha, pečen piščanec,  
           polnozrnati kuskus z zelenjavo,  
           paradižnikova  solata s papriko             

 slanik, voda 

S
R

E
D

A
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2
3

.9
.2

0
2
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   sir, sezonska zelenjava, čebulni 

          kruh, čaj    
            

 grahova juha, svinjina v  
           zelenjavni  omaki, ajdova kaša, 
           kumare v solati 

   

 žganci, mleko  

  sadje 

  grahova juha, svinjina v zelenjavni  
            omaki, ajdova kaša, kumare v solati  

  štručka s semeni,  oranžada  

          

Č
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E

K
, 

2
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    kifeljc, bela kava, sadje 
 

 

 bučkina juha, musaka, stročji  
           fižol v solati  

 kifeljc, bela kava 

  sadje 

  bučkina juha, musaka, stročji fižol 
            v solati 

  bio kamutovo pecivo, 100 % sok 
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E
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    bučni namaz, polnozrnati kruh, 
           100 % sok  

 

 obara, ajdovi žganci, bio 

buhtelj, kompot    

 bučni namaz, polnozrnati kruh, čaj      

  sadje 

  obara, ajdovi žganci, bio buhtelj, kompot 

  pinjenec, grisini z oljčnim oljem in  
            sezamom  

Voda nam je na razpolago preko celega leta! 

 


